buc 400 620.00 248 000.00 

2 Contor cu termocompensator G-4 CT, DN 25 

mm, L=110 

buc 1 000 620.00 620 000.00 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 868 000.00 (Opt sute sasezeci si opt mii lei 00 bani). 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 1 041 600.00 (Unu milion patruzeci si una mie sase sute lei 

00 bani). 

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru 60 zile începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, va 

rămâne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade. 

Semnat: semnatura electronica